
Contacto

Teléfono 922174330
Correo Electrónico 
icca.agricultura@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Buenos Aires, 5 - 4º
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 024-2023-MSER 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2023 a
las 22:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Calidad Agroalimentaria - ICCA
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobcan.es/agricultura/icca
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sJh9CEkl6k4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impresión de medallas identificativas del premio obtenido en los concursos de
Aceites de oliva virgen extra y vinos

Valor estimado del contrato 3.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.745 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/05/2023 al 10/07/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.gobcan.es/agricultura/icca
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sJh9CEkl6k4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ángel Gobierno Hernández
NIF 42085159N
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.745 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B%2FOnKUfxv2Jxs eVhcqrkhw%3D%3D

ID 0000011316866 |  2023-966633 | Sun, 16 Jul 2023 22:53:02:652 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115443888866446731933077177845694994565 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B%2FOnKUfxv2JxseVhcqrkhw%3D%3D

